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Дистанция 46 Мальчики, 400m Комплекс 13 - 18 лет
07.05.2021 - 14:55 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

Юноши  (13-14 лет)

1. ДУЛЬМУХАМЕТОВ, Исмагил 2007 I СШ "Ак Буре", г. Казань +0,62 4:56.58 I 555
50m: 30.16 30.16 150m: 1:43.52 39.12 250m: 3:04.95 43.56 350m: 4:23.18 35.16

100m: 1:04.40 34.24 200m: 2:21.39 37.87 300m: 3:48.02 43.07 400m: 4:56.58 33.40

2. САЙФУТДИНОВ, Реналь 2007 I СШОР ,г. Альметьевск +0,70 4:59.41 I 540
50m: 32.23 32.23 150m: 1:48.20 38.75 250m: 3:09.41 43.67 350m: 4:27.77 33.69

100m: 1:09.45 37.22 200m: 2:25.74 37.54 300m: 3:54.08 44.67 400m: 4:59.41 31.64

3. СОЛОИД, Кирилл 2007 I СШОР "Дельта", г. Казань +0,82 5:06.09 I 505
50m: 30.92 30.92 150m: 1:46.67 41.53 250m: 3:11.39 45.27 350m: 4:32.48 34.58

100m: 1:05.14 34.22 200m: 2:26.12 39.45 300m: 3:57.90 46.51 400m: 5:06.09 33.61

4. КАЮМОВ, Тагир 2007 I СШОР "Дельта", г. Казань +0,84 5:09.57 I 488
50m: 31.81 31.81 150m: 1:50.34 40.10 250m: 3:15.20 45.20 350m: 4:35.56 34.10

100m: 1:10.24 38.43 200m: 2:30.00 39.66 300m: 4:01.46 46.26 400m: 5:09.57 34.01

5. АГЗЯМОВ, Булат 2007 II СШОР "Дельта", г. Казань +0,81 5:18.29 II 449
50m: 32.97 32.97 150m: 1:53.41 42.99 250m: 3:21.37 45.93 350m: 4:42.47 34.97

100m: 1:10.42 37.45 200m: 2:35.44 42.03 300m: 4:07.50 46.13 400m: 5:18.29 35.82

6. МАТВЕЕВ, Матвей 2008 II СШОР "Дельта", г. Казань +0,71 5:20.04 II 442
50m: 33.89 33.89 150m: 1:55.96 42.13 250m: 3:22.47 45.50 350m: 4:45.03 35.91

100m: 1:13.83 39.94 200m: 2:36.97 41.01 300m: 4:09.12 46.65 400m: 5:20.04 35.01

7. АЛЕКСЕЕВ, Андрей 2008 I СШОР "Дельта", г. Казань +0,71 5:20.84 II 438
50m: 33.82 33.82 150m: 1:56.92 44.23 300m: 4:09.21 46.10 400m: 5:20.84 34.21

100m: 1:12.69 38.87 250m: 3:23.11 1:26.19 350m: 4:46.63 37.42

8. ЕВГРАФОВ, Никита 2008 II СШОР "Дельта", г. Казань +0,85 5:22.04 II 434
50m: 34.25 34.25 150m: 1:56.47 42.45 250m: 3:25.83 46.68 350m: 4:48.36 35.57

100m: 1:14.02 39.77 200m: 2:39.15 42.68 300m: 4:12.79 46.96 400m: 5:22.04 33.68

9. МУСИН, Арслан 2007 I СШОР "Дельта", г. Казань +0,67 5:22.65 II 431
50m: 34.84 34.84 150m: 1:59.28 44.68 250m: 3:27.45 45.64 350m: 4:49.08 34.74

100m: 1:14.60 39.76 200m: 2:41.81 42.53 300m: 4:14.34 46.89 400m: 5:22.65 33.57

10. КУЗНЕЦОВ, Тимур 2007 II Гимназия № 179 ,г. Казань +0,72 5:24.28 II 425
50m: 33.25 33.25 150m: 1:54.22 43.27 250m: 3:25.31 48.91 350m: 4:49.32 35.55

100m: 1:10.95 37.70 200m: 2:36.40 42.18 300m: 4:13.77 48.46 400m: 5:24.28 34.96

11. КРУГЛОВ, Даниил 2008 II СШОР "Дельта", г. Казань +0,75 5:27.94 II 411
50m: 36.22 36.22 150m: 2:01.90 42.48 250m: 3:28.23 44.67 350m: 4:51.25 37.62

100m: 1:19.42 43.20 200m: 2:43.56 41.66 300m: 4:13.63 45.40 400m: 5:27.94 36.69

12. ФАРВАЗОВ, Вадим 2007 II СШОР "Дельта", г. Казань +0,73 5:28.16 II 410
50m: 31.62 31.62 150m: 1:53.89 45.46 250m: 3:25.05 48.41 350m: 4:52.03 37.29

100m: 1:08.43 36.81 200m: 2:36.64 42.75 300m: 4:14.74 49.69 400m: 5:28.16 36.13

13. САНКОВ, Дмитрий 2007 II СШОР "Дельта", г. Казань +0,97 5:28.56 II 408
50m: 33.57 33.57 150m: 1:56.23 43.23 250m: 3:26.69 49.78 350m: 4:53.33 36.82

100m: 1:13.00 39.43 200m: 2:36.91 40.68 300m: 4:16.51 49.82 400m: 5:28.56 35.23

14. СЕРГЕЕВ, Данила 2007 II СШ №2, г. Бавлы +0,78 5:31.37 II 398
50m: 32.60 32.60 150m: 1:58.57 46.85 250m: 3:30.13 46.91 350m: 4:55.58 37.33

100m: 1:11.72 39.12 200m: 2:43.22 44.65 300m: 4:18.25 48.12 400m: 5:31.37 35.79

15. МЕШКОВ, Тимур 2008 II СШОР "Дельта", г. Казань +0,73 5:32.02 II 396
50m: 35.76 35.76 150m: 2:01.82 44.04 250m: 3:31.10 46.82 350m: 4:55.81 37.08

100m: 1:17.78 42.02 200m: 2:44.28 42.46 300m: 4:18.73 47.63 400m: 5:32.02 36.21

16. АУХАДИЕВ, Амир 2008 II РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,69 5:32.28 II 395
50m: 35.97 35.97 150m: 2:02.17 43.40 250m: 3:32.37 47.42 350m: 4:57.51 37.25

100m: 1:18.77 42.80 200m: 2:44.95 42.78 300m: 4:20.26 47.89 400m: 5:32.28 34.77

17. ЧЕПАНОВ, Александр 2008 II РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,65 5:32.56 II 394
50m: 36.49 36.49 150m: 2:00.45 41.47 250m: 3:29.10 48.15 350m: 4:56.54 38.81

100m: 1:18.98 42.49 200m: 2:40.95 40.50 300m: 4:17.73 48.63 400m: 5:32.56 36.02
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Дистанция 46, Мальчики, 400m Комплекс, Юноши  (13-14 лет)

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

18. МУЛЬДИЯРОВ, Тимур 2008 II РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,77 5:33.11 II 392
50m: 34.46 34.46 150m: 2:00.93 45.00 250m: 3:31.15 47.64 350m: 4:56.67 37.26

100m: 1:15.93 41.47 200m: 2:43.51 42.58 300m: 4:19.41 48.26 400m: 5:33.11 36.44

19. АХМЕТГАЛЕЕВ, Тимур 2008 II РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,76 5:34.12 II 388
50m: 34.48 34.48 150m: 2:00.15 44.53 250m: 3:30.62 46.37 350m: 4:56.08 38.05

100m: 1:15.62 41.14 200m: 2:44.25 44.10 300m: 4:18.03 47.41 400m: 5:34.12 38.04

20. ДАНИЛОВ, Никита 2008 II РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,66 5:36.14 II 381
50m: 36.72 36.72 150m: 2:04.81 43.21 250m: 3:35.94 46.29 350m: 5:00.07 36.04

100m: 1:21.60 44.88 200m: 2:49.65 44.84 300m: 4:24.03 48.09 400m: 5:36.14 36.07

21. ЧАЛБЫШЕВ, Богдан 2008 II СШОР "Дельта", г. Казань +0,73 5:42.92 II 359
50m: 36.71 36.71 150m: 2:07.03 44.26 250m: 3:38.37 47.27 350m: 5:04.87 38.31

100m: 1:22.77 46.06 200m: 2:51.10 44.07 300m: 4:26.56 48.19 400m: 5:42.92 38.05

22. ГАСАНОВ, Самир 2008 II СШОР "Дельта", г. Казань +0,82 5:44.59 II 354
50m: 35.81 35.81 150m: 2:03.26 44.98 250m: 3:38.32 51.57 350m: 5:08.51 37.24

100m: 1:18.28 42.47 200m: 2:46.75 43.49 300m: 4:31.27 52.95 400m: 5:44.59 36.08

23. КАРАСЕВ, Тимур 2007 I РСШОР" Акватика"-3, г. Казань +0,70 5:45.41 II 351
50m: 33.44 33.44 150m: 2:03.62 48.13 250m: 3:39.17 50.11 350m: 5:10.11 39.00

100m: 1:15.49 42.05 200m: 2:49.06 45.44 300m: 4:31.11 51.94 400m: 5:45.41 35.30

24. ГИНИЯТУЛЛИН, Ислам 2008 II СШОР "Дельта", г. Казань +0,73 5:46.76 II 347
50m: 33.78 33.78 150m: 1:59.30 45.75 250m: 3:35.11 52.44 350m: 5:07.99 40.59

100m: 1:13.55 39.77 200m: 2:42.67 43.37 300m: 4:27.40 52.29 400m: 5:46.76 38.77

25. ЛЕБЕДКОВ, Данил 2007 II СШОР "Дельта", г. Казань +0,72 5:49.20 II 340
50m: 38.01 38.01 150m: 2:07.67 44.88 250m: 3:42.93 51.73 350m: 5:12.52 38.24

100m: 1:22.79 44.78 200m: 2:51.20 43.53 300m: 4:34.28 51.35 400m: 5:49.20 36.68

26. ШАНОВ, Аскар 2008 II СШОР "Дельта", г. Казань +0,74 5:50.32 II 337
50m: 37.52 37.52 150m: 2:10.47 46.09 250m: 3:42.30 48.64 350m: 5:11.32 40.23

100m: 1:24.38 46.86 200m: 2:53.66 43.19 300m: 4:31.09 48.79 400m: 5:50.32 39.00

27. МАНСУРОВ, Разиль 2008 II СШОР "Дельта", г. Казань +0,70 5:53.31 III 328
50m: 37.15 37.15 150m: 2:08.31 45.90 250m: 3:43.39 49.88 350m: 5:12.60 39.22

100m: 1:22.41 45.26 200m: 2:53.51 45.20 300m: 4:33.38 49.99 400m: 5:53.31 40.71

28. ЧУЙКО, Ярослав 2007 II СШОР "Дельта", г. Казань +0,84 5:59.85 III 311
50m: 38.46 38.46 150m: 2:14.93 48.38 250m: 3:48.03 45.81 350m: 5:19.88 44.18

100m: 1:26.55 48.09 200m: 3:02.22 47.29 300m: 4:35.70 47.67 400m: 5:59.85 39.97

DSQ ДУГЛАВ, Алексей 2008 II РСШОР" Акватика"-3, г. Казань II
DSQ КУЗНЕЦОВ, Никита 2008 II РСШОР "Акватика"-1,г. Казань III
DNS БАСОВ, Глеб 2007 II РСШОР "Акватика"- г.Казань 

Юноши  (15-16 лет)

1. ПАНЧЕНКО, Александр 2006 I СШОР "Дельта", г. Казань +0,76 4:50.48 кмс 591
50m: 30.03 30.03 150m: 1:41.45 36.82 250m: 3:01.51 43.97 350m: 4:19.12 33.84

100m: 1:04.63 34.60 200m: 2:17.54 36.09 300m: 3:45.28 43.77 400m: 4:50.48 31.36

2. ХАБИБУЛИН, Булат 2006 кмс РСШОР "Акватика"- г.Казань +0,74 5:00.90 I 532
50m: 30.49 30.49 150m: 1:47.59 40.29 250m: 3:08.79 43.51 350m: 4:28.34 36.40

100m: 1:07.30 36.81 200m: 2:25.28 37.69 300m: 3:51.94 43.15 400m: 5:00.90 32.56

3. ГАЙНУЛЛЛИН, Альберт 2005 I СШОР "Дельфин"- г.Наб.Челны +0,75 5:01.02 I 531
50m: 30.58 30.58 150m: 1:47.03 38.92 250m: 3:09.15 44.77 350m: 4:28.62 34.64

100m: 1:08.11 37.53 200m: 2:24.38 37.35 300m: 3:53.98 44.83 400m: 5:01.02 32.40

4. СУВОРОВ, Сергей 2006 I СШОР" Касатка"-2 г. Казань +0,84 5:05.94 I 506
50m: 31.81 31.81 150m: 1:49.60 41.68 250m: 3:12.67 42.65 350m: 4:31.61 36.28

100m: 1:07.92 36.11 200m: 2:30.02 40.42 300m: 3:55.33 42.66 400m: 5:05.94 34.33

5. БЕЛОУСОВ, Никита 2006 I СШОР ,г. Альметьевск +0,67 5:08.56 I 493
50m: 31.20 31.20 150m: 1:49.08 40.27 250m: 3:12.14 43.97 350m: 4:33.89 36.47

100m: 1:08.81 37.61 200m: 2:28.17 39.09 300m: 3:57.42 45.28 400m: 5:08.56 34.67
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Дистанция 46, Мальчики, 400m Комплекс, Юноши  (15-16 лет)

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

6. ИВАНОВ, Вадим 2006 I СШ "Факел", г. Бугульма +0,64 5:11.55 II 479
50m: 32.65 32.65 150m: 1:51.98 41.47 250m: 3:17.41 46.61 350m: 4:37.94 34.88

100m: 1:10.51 37.86 200m: 2:30.80 38.82 300m: 4:03.06 45.65 400m: 5:11.55 33.61

7. СЕРГИН, Руслан 2006 II РСШОР "Акватика"- г.Казань +0,78 5:12.60 II 474
50m: 32.43 32.43 150m: 1:50.42 41.08 250m: 3:15.26 45.54 350m: 4:37.46 35.93

100m: 1:09.34 36.91 200m: 2:29.72 39.30 300m: 4:01.53 46.27 400m: 5:12.60 35.14

8. ВАКИЛОВ, Марат 2006 II Гимназия № 179 ,г. Казань +0,84 5:21.12 II 437
50m: 33.15 33.15 150m: 1:55.58 43.02 250m: 3:23.83 46.87 350m: 4:47.56 36.76

100m: 1:12.56 39.41 200m: 2:36.96 41.38 300m: 4:10.80 46.97 400m: 5:21.12 33.56

9. НАКИПОВ, Айназ 2006 II СШОР "Дельфин"- г.Наб.Челны +0,76 5:24.48 II 424
50m: 32.37 32.37 150m: 1:55.36 42.54 250m: 3:21.97 46.37 350m: 4:47.47 37.85

100m: 1:12.82 40.45 200m: 2:35.60 40.24 300m: 4:09.62 47.65 400m: 5:24.48 37.01

10. ИДИЯТУЛЛИН, Рафик 2006 II СШОР" Касатка"- г. Казань +0,57 5:27.27 II 413
50m: 32.70 32.70 150m: 1:59.11 44.55 250m: 3:26.29 45.46 350m: 4:51.38 39.46

100m: 1:14.56 41.86 200m: 2:40.83 41.72 300m: 4:11.92 45.63 400m: 5:27.27 35.89

11. ТЕЛЕПОВ, Алексей 2006 II СШОР "Дельфин"- г.Наб.Челны +0,77 5:29.40 II 405
50m: 34.15 34.15 150m: 1:56.92 42.51 250m: 3:25.72 48.75 350m: 4:52.41 38.08

100m: 1:14.41 40.26 200m: 2:36.97 40.05 300m: 4:14.33 48.61 400m: 5:29.40 36.99

12. ДУСМАТОВ, Амир 2006 II Гимназия № 179 ,г. Казань +0,68 5:32.56 II 394
50m: 33.76 33.76 150m: 1:56.49 44.27 250m: 3:27.33 48.58 350m: 4:54.31 40.19

100m: 1:12.22 38.46 200m: 2:38.75 42.26 300m: 4:14.12 46.79 400m: 5:32.56 38.25

Юноши   (17-18 лет)

1. ЧУДОВ, Егор 2004 кмс СШОР "Дельфин"- г.Наб.Челны +0,72 4:48.89 кмс 601
50m: 29.43 29.43 150m: 1:42.47 38.22 250m: 3:02.27 42.40 350m: 4:17.47 32.27

100m: 1:04.25 34.82 200m: 2:19.87 37.40 300m: 3:45.20 42.93 400m: 4:48.89 31.42

2. РЫЖЕНКОВ, Илья 2004 кмс ШП "My Champs", г. Казань +0,63 4:49.52 кмс 597
50m: 28.84 28.84 150m: 1:40.78 38.01 250m: 2:59.81 41.41 350m: 4:16.38 34.21

100m: 1:02.77 33.93 200m: 2:18.40 37.62 300m: 3:42.17 42.36 400m: 4:49.52 33.14

3. КАЮМОВ, Искандер 2004 I СШОР "Дельта", г. Казань +0,76 4:49.99 кмс 594
50m: 29.00 29.00 150m: 1:41.37 38.10 250m: 3:00.51 42.42 350m: 4:17.74 33.67

100m: 1:03.27 34.27 200m: 2:18.09 36.72 300m: 3:44.07 43.56 400m: 4:49.99 32.25

4. СОЛОННИКОВ, Евгений 2004 СШ "Ак Буре", г. Казань +0,77 4:58.06 I 547
50m: 29.96 29.96 150m: 1:43.75 39.41 250m: 3:04.24 41.90 350m: 4:22.00 36.38

100m: 1:04.34 34.38 200m: 2:22.34 38.59 300m: 3:45.62 41.38 400m: 4:58.06 36.06

5. КИРИЛЛОВ, Дмитрий 2004 кмс СШОР" Касатка"-2 г. Казань +0,82 5:04.18 I 515
50m: 29.66 29.66 150m: 1:45.99 41.06 250m: 3:09.97 44.72 350m: 4:30.42 34.89

100m: 1:04.93 35.27 200m: 2:25.25 39.26 300m: 3:55.53 45.56 400m: 5:04.18 33.76

EXH ЕМЕЛЬЯНОВ, Артемий 2009 II РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,64 5:49.08 II 340
50m: 36.97 36.97 150m: 2:06.49 43.64 250m: 3:42.76 52.84 350m: 5:11.63 36.36

100m: 1:22.85 45.88 200m: 2:49.92 43.43 300m: 4:35.27 52.51 400m: 5:49.08 37.45

EXH ТЕПАВЧЕВИЧ, Йован 2009 II РСШОР "Акватика"-1,г. Казань +0,76 6:08.34 III 290
50m: 39.93 39.93 150m: 2:17.58 46.29 250m: 3:54.17 52.04 350m: 5:28.06 40.98

100m: 1:31.29 51.36 200m: 3:02.13 44.55 300m: 4:47.08 52.91 400m: 6:08.34 40.28


